
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3300005: beschut wonen 
Inwerkingtreding 01/01/2008 (Laatst bewerkt 27/10/2014) 
Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité. De loongegevens zijn evenwel opgenomen in

de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC 330).

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handenarbeid verrichten

1.1.1. : Schalen van de minimum maandlonen met standplaatstoelage
 

1.1.2. : Schalen van de minimum maandlonen met haardtoelage
 

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

-18j 1016.42 1057.49 1181.04 1196.45 1313.78
18j / 0 1067.62 1108.79 1232.27 1247.68 1358.71

1 1088.15 1129.43 1252.78 1268.18 1359.45
2 1108.79 1149.89 1273.21 1288.60 1377.58
3 1129.43 1170.53 1293.89 1309.25 1395.95
5 1149.89 1190.96 1314.52 1329.78 1414.08
7 1170.53 1211.46 1335.02 1350.43 1432.31
9 1190.96 1231.32 1355.66 1358.71 1450.79

11 1211.46 1252.78 1358.71 1364.62 1468.95
13 1231.32 1273.21 1369.08 1382.78 1487.15
15 1252.78 1293.89 1387.59 1401.30 1505.53
17 1273.21 1314.52 1405.80 1419.50 1523.80
19 1293.89 1335.02 1423.92 1437.62 1542.04
21 1314.52 1355.66 1442.29 1455.86 1560.37
23 1335.02 1358.71 1460.50 1474.12 1578.50
25 1355.66 1369.08 1478.80 1476.57 1596.72
27 1355.66 1369.08 1497.13 1510.63 1615.20

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

-18j 1059.26 1100.33 1223.88 1239.29 1356.62
18j / 0 1110.46 1151.63 1275.11 1290.52 1401.55

1 1130.99 1172.27 1295.62 1311.02 1402.29
2 1151.63 1192.73 1316.05 1331.44 1420.42
3 1172.27 1213.37 1336.73 1352.09 1438.79
5 1192.73 1233.80 1357.36 1372.62 1456.92
7 1213.37 1254.30 1377.86 1393.27 1475.15
9 1233.80 1274.16 1398.50 1401.55 1493.63



1.2. : Werknemers die in hoofdzaak hoofdarbeid verrichten

1.2.1. : Administratief personeel

1.2.1.1. : Schalen van de minimum maandlonen met standplaatstoelage
 

1.2.1.2. : Schalen van de minimum maandlonen met haardtoelage
 

11 1254.30 1295.62 1401.55 1407.46 1511.79
13 1274.16 1316.05 1411.92 1425.62 1529.99
15 1295.62 1336.73 1430.43 1444.14 1548.37
17 1316.05 1357.36 1448.64 1462.34 1566.64
19 1336.73 1377.86 1466.76 1480.46 1584.88
21 1357.36 1398.50 1485.13 1498.70 1603.21
23 1377.86 1401.55 1503.34 1516.96 1621.34
25 1398.50 1411.92 1521.64 1519.41 1639.56
27 1398.50 1411.92 1539.97 1553.47 1658.04

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

-18j 1103.86 1119.16 1221.48 1334.28 1440.95
0 anc. 1155.14 1195.95 1323.86 1404.49 1531.84

1 1175.56 1221.48 1354.67 1431.75 1559.09
2 1196.03 1247.08 1358.85 1459.00 1586.35
3 1216.52 1272.75 1386.15 1486.31 1613.62
5 1236.99 1303.40 1413.41 1513.56 1640.88
7 1257.48 1334.18 1449.83 1549.99 1677.34
9 1277.95 1358.60 1522.67 1622.81 1750.14

11 1298.41 1367.95 1595.45 1695.61 1822.96
13 1318.91 1404.37 1659.18 1759.34 1886.65
15 1339.37 1440.85 1722.90 1823.06 1947.36
17 1358.60 1477.28 1786.60 1886.76 1992.69
19 1358.60 1513.74 1850.33 1947.36 2056.42
21 1372.65 1550.18 1914.05 1992.79 2120.10
23 1390.85 1586.64 1956.36 2056.49 2183.83
25 1409.01 1623.07 2020.06 2120.22 2226.14
27 1427.21 1659.53 2083.78 2183.94 2289.88
29 1427.21 1695.97 2147.51 2226.25 2353.56

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

-18j 1146.70 1162.00 1264.32 1377.12 1483.79
0 anc. 1197.98 1238.79 1366.70 1447.33 1574.68

1 1218.40 1264.32 1397.51 1474.59 1601.93
2 1238.87 1289.92 1401.69 1501.84 1629.19
3 1259.36 1315.59 1428.99 1529.15 1656.46



1.2.2. : Technisch en paramedisch personeel

1.2.2.1. : Schalen van de minimum maandlonen met standplaatstoelage
 

1.2.2.2. : Schalen van de minimum maandlonen met haardtoelage
 

5 1279.83 1346.24 1456.25 1556.40 1683.72
7 1300.32 1377.02 1492.67 1592.83 1720.18
9 1320.79 1401.44 1565.51 1665.65 1792.98

11 1341.25 1410.79 1638.29 1738.45 1865.80
13 1361.75 1447.21 1702.02 1802.18 1929.49
15 1382.21 1483.69 1765.74 1865.90 1990.19
17 1401.44 1520.12 1829.44 1929.60 2014.11
19 1401.44 1556.58 1893.17 1990.20 2077.84
21 1415.49 1593.02 1956.89 2014.21 2141.52
23 1433.69 1629.48 1992.25 2077.91 2205.25
25 1451.85 1665.91 2041.48 2141.64 2226.14
27 1470.05 1702.37 2105.20 2205.36 2289.88
29 1470.05 1738.81 2168.93 2226.25 2353.56

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

-18j 1103.86 1190.86
0 anc. 1155.14 1267.54 1440.85 1486.38 1607.66

1 1175.56 1293.24 1463.57 1513.63 1639.57
2 1196.03 1318.77 1486.31 1540.89 1671.47
3 1216.52 1344.37 1509.03 1568.19 1703.37
5 1236.99 1358.60 1536.29 1595.45 1757.99
7 1257.48 1377.05 1563.56 1631.88 1812.62
9 1277.95 1404.30 1590.81 1704.71 1867.25

10 1277.95 1404.30 1590.81 1704.71 2050.22
11 1298.41 1431.56 1618.07 1777.50 2109.56
13 1318.91 1468.04 1654.55 1841.23 2164.15
15 1339.37 1504.46 1690.97 1904.93 2197.36
17 1358.60 1540.94 1727.44 1948.72 2251.99
19 1358.60 1577.36 1763.88 2010.96 2381.59
21 1372.65 1613.83 1800.34 2074.69 2433.65
23 1390.85 1650.26 1836.77 2138.37 2485.65
25 1409.01 1686.73 1873.24 2193.11 2537.70
27 1427.21 1723.16 1909.67 2244.42 2589.71
29 1427.21 1759.62 1946.13 2308.14 2589.71
31 1427.21 1759.62 1961.14 2308.14 2589.71

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar



1.2.3. : Verplegingspersoneel

1.2.3.1. : Schalen van de minimum maandlonen met standplaatstoelage
 

-18j 1146.70 1233.70
0 anc. 1197.98 1310.38 1483.69 1529.22 1650.50

1 1218.40 1336.08 1506.41 1556.47 1682.41
2 1238.87 1361.61 1529.15 1583.73 1714.31
3 1259.36 1387.21 1551.87 1611.03 1746.21
5 1279.83 1401.44 1579.13 1723.97 1800.83
7 1300.32 1419.89 1606.40 1674.72 1855.46
9 1320.79 1447.14 1633.65 1747.55 1910.09

10 1320.79 1447.14 1633.65 1747.55 2071.64
11 1341.25 1474.40 1660.91 1820.34 2130.98
13 1361.75 1510.88 1697.39 1884.07 2185.57
15 1382.21 1547.30 1733.81 1947.77 2215.81
17 1401.44 1583.78 1770.28 1991.56 2251.99
19 1401.44 1620.20 1806.72 2032.38 2381.59
21 1415.49 1656.67 1843.18 2096.11 2433.65
23 1433.69 1693.10 1879.61 2159.79 2485.65
25 1451.85 1729.57 1916.08 2214.55 2537.70
27 1470.05 1766.00 1952.51 2244.42 2589.71
29 1470.05 1802.46 1988.97 2308.14 2589.71
31 1470.05 1802.46 1992.60 2308.14 2589.71

LEEFTIJ
D /

DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5 6

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

-18j 1180.80 1190.86
0 anc. 1232.03 1267.54 1440.85 1486.38 1607.66 1768.65

1 1252.50 1293.24 1463.57 1513.63 1639.57 1800.55
2 1272.96 1318.77 1486.31 1540.89 1671.47 1832.45
3 1293.46 1344.37 1509.03 1568.19 1703.37 1864.38
5 1313.92 1358.60 1536.29 1595.45 1757.99 1918.98
7 1334.39 1377.05 1563.56 1631.88 1812.62 1952.19
9 1354.88 1404.30 1590.81 1704.71 1867.25 2006.82

10 1354.88 1404.30 1590.81 1704.71 2050.22 2062.36
11 1358.60 1431.56 1618.07 1777.50 2109.56 2114.48
13 1368.20 1468.04 1654.55 1841.23 2164.15 2172.65
15 1386.39 1504.46 1690.97 1904.93 2197.40 2212.41
17 1404.56 1540.94 1727.44 1948.72 2251.99 2273.55
19 1422.75 1577.36 1763.88 2010.96 2381.59 2381.59
21 1440.92 1613.83 1800.34 2074.69 2433.65 2433.65
23 1459.11 1650.26 1836.77 2138.37 2485.65 2485.65
25 1477.28 1686.73 1873.24 2193.11 2537.70 2537.70
27 1495.48 1723.16 1909.67 2244.42 2589.71 2589.71
29 1495.48 1759.62 1946.13 2308.14 2589.71 2589.71
31 1495.48 1759.62 1961.14 2308.14 2589.71 2589.71



1.2.3.2. : Schalen van de minimum maandlonen met haardtoelage
 

LEEFTIJ
D /

DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5 6

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

-18j 1223.64 1233.70
0 anc. 1274.87 1310.38 1483.69 1529.22 1650.50 1811.49

1 1295.34 1336.08 1506.41 1556.47 1682.41 1843.39
2 1315.80 1361.61 1529.15 1583.73 1714.31 1875.29
3 1336.30 1387.21 1551.87 1611.03 1746.21 1907.22
5 1356.76 1401.44 1579.13 1638.29 1800.83 1961.82
7 1377.23 1419.89 1606.40 1674.72 1855.46 1991.93
9 1397.72 1447.14 1633.65 1747.55 1910.09 2028.24

10 1397.72 1447.14 1633.65 1747.55 2071.64 2083.78
11 1401.44 1474.40 1660.91 1820.34 2130.98 2135.90
13 1411.04 1510.88 1697.39 1884.07 2185.57 2194.07
15 1429.23 1547.30 1733.81 1947.77 2215.81 2216.93
17 1447.40 1583.78 1770.28 1991.56 2251.99 2273.55
19 1465.59 1620.20 1806.72 2032.38 2381.59 2381.59
21 1483.76 1656.67 1843.18 2096.11 2433.65 2433.65
23 1501.95 1693.10 1879.61 2159.79 2485.65 2485.65
25 1520.12 1729.57 1916.08 2214.55 2537.70 2537.70
27 1538.32 1766.00 1952.51 2244.42 2589.71 2589.71
29 1538.32 1802.46 1988.97 2308.14 2589.71 2589.71
31 1538.32 1802.46 1992.60 2308.14 2589.71 2589.71
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